Dru Faktira 1€o DPH Nézov
OF 122025 55674470 N Simona Drabiitakova
2025032 36777251 N PROPEASs.r.0.
2025221 53918584 A BUILDING J.M.P., s.r. 0.
20250066 41726871 A Milan Kapec
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F

6255000029 17330165 A
2432508 36476633 A
2025925083 36314242 A
2026025081 36314242 A
3090043025 44483767 A
3010153024 44483767 A
2025021 52850439 A
1420250866 44031483 A
202503131 43919812 A
2500043 44367601 A
2500042 44367601 A
1025080043 36465828 A
2025121 56047959 N
22508123 00611026 N
6862328635 00685852 A
25105 36823422 A
3010162587 44483767 A
208637 00610992 N
2025018692 36314242 A
2025188 36457167 A
250173 53755596 A
25080572 41926935 A
2025022 52850439 A
25060026 48114154 A
20250079 51748436 A
725047896 36743852 A
20250148 47323833 A
20250149 47323833 A
6862331116 00685852 A
252846 47039477 A
9990035250 27466787 A
2025023 47671700 N
20260596 26141477 A
202508017 43886221 A
2501444425 36570460 A
250010 50462717 N
20250202 17143306 A
8375309149 35763469 A
8375227695 35763469 A
282025 42232805 A
269195971 36191400 A
748452025 51183455 A
2202025 52313000 N
8412522913 35815256 A
8419831588 35815256 A
250005 56831706 N
2025000134 43875548 A
20250804 51453771 A
525106050 00619621 A
25050146 48114154 A
20250635 46423028 A
22250241 46722149 A
75607811 31349307 A
2508051 55214606 A

MENERT spol. s r.o.
BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Energetika Slovensko, a.s.
Energetika Slovensko, a.s.
ELETTER s.r.0.
EuroTRADING s.r.o0.

M4 JAJKO, s.r.o.

Amina SK s.r.o.

Amina SK s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

Zdreva, s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva BJ
Messer Tatragas, spol. s r.o.
SETL SK, s.r.o.

Energetika Slovensko, a.s.
Regionalny urad verejného zdravotnictva PO
ELGAS, s.r.o.

SOBWATER, s.r.o.

H H Slovakia group, s.r.o.
Vladimir Sim&ik

ELETTER s.r.0.

ARENA PRAHA, s.r.o.
SIKRJAN s. r. 0.

WebHouse, s.r.o.
MEASURING, s.r.o.
MEASURING, s.r.o.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
POOLMAN s.r.o0.
BScoms.r.o.

Ing.Peter Huddk - REVITECH
EuroClean, s.r.o.

THterm, s.r.o.

Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.

HBC KNIGHTS BARDEJOV

Dusan Fecko - Predajiia u Fecka
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

JUDr.Svatoslav Vasko, advokat
ANTIK Telecom s.r.o.

Commander Services s.r.o.

ProUni, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
ADNOVAss.r.0.

BARDENERGY, s.r.o.

ELINEX - BJ s.r.o.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
ARENA PRAHA, s.r.o.

AWV, s.r.o.

Sector Safety s.r.o.

Siemens s.r.o.

Eurohas Slovakia s.r.o.

Ulica

Malcov 43
Bernoldkova 1605/6
Ceskej Lipy 909/7
Homolkova 4104/61
Hlboka 3
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Culenova 6
Culenova 6
Bardejovské Kupele 90
Mugkatova 38/495
Fucikova 5
Charkovska 24
Charkovska 24
Slovenska 1

Malcov 306
Kuzmanyho 18
Chaldpkova 9
Partizanska 2635
Culenova 6

Hollého 5
Robotnicka 2271
Slavkovskd 6
Priemyselna 3748
Rozkvet 2065/143-5
Bardejovské Kupele 90
Videriskd 340
Hencovskd 10
Paulinska 20
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Chaldpkova 9
Zlatovska 3106/22
Spojeneckd 1111
Trebiéska 1833/1
Lidickd 1348
Brestova 1
Komenského 50
Gréner 1206/23
Zéhradna 8
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Bastova 5/A
Carskeho 10

Zitnd 23

Letn4 1946/3
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Giraltovska 2553/17
Stefanikova 3842
Stefanikova 3163
Stefanikova 786
Videriskd 340
Kukucinova 1336
Simonovianska 61
Lamaéska cesta 3/A
Karpatské namestie 10A

ps¢

086 06
085 01
085 01
085 01
92701
085 01
01701
01701
81109
81109
085 01
040 11
085 01
040 22
040 22
085 01
086 06
085 67
819 44
085 01
81109
080 01
01701
054 01
085 01
01701
085 01
25242
093 02
91701
045 01
045 01
819 44
91105
54101
066 01
25263
040 14
042 48
085 01
085 01
817 62
817 62
085 01
040 01
83106
09101
82511
82511
085 01
085 01
085 01
085 01
25242
02401
958 01
84104
83106

Mesto

Malcov

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Sala

Bardejov

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava - mestska ¢ast
Bratislava - mestska ¢ast
Bardejov

Kosice

Bardejov

Kosice

Kosice

Bardejov

Malcov

Bardejov

Bratislava

Bardejov

Bratislava - mestska ¢ast
PreSov

Povazska Bystrica
Levoca

Bardejov

Povazska Bystrica
Bardejov

Vestac, Praha-zapad
Hencovce

Trnava

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Bratislava

Trencin

Trutnov

Humenné

Roztoky u Prahy
Kosice

Kosice

Bardejov

Bardejov

Bratislava

Bratislava

Bardejov

Kosice

Bratislava

Stropkov

Bratislava 26
Bratislava 26
Bardejov

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Vestac, Praha-zapad
Kysucké Nové Mesto
Partizanske
Bratislava - Karlova Ves
Bratislava - mestska ¢ast

Prijata
8.8.2025
7.8.2025

11.8.2025
4.9.2025
10.9.2025
1.8.2025
1.8.2025
1.8.2025
1.8.2025
1.8.2025
4.8.2025
5.8.2025
5.8.2025
5.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
7.8.2025
7.8.2025
8.8.2025
11.8.2025
12.8.2025
15.8.2025
18.8.2025
18.8.2025
20.8.2025
21.8.2025
21.8.2025
21.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
25.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
27.8.2025
1.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
3.9.2025
5.9.2025
5.9.2025
5.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
8.9.2025
10.9.2025
10.9.2025
11.9.2025
16.9.2025
6.8.2025
6.8.2025
11.8.2025
12.8.2025
12.8.2025

Suma
300,00
400,00

3791,04
1082,40
103 683,00
1257,70
1101,00
21613,00
494,90
1657,10

2 755,20

97,17
266,50

78,72

17 013,53
110,29
150,00

78,00

141,08

79 788,50
2421,30
136,80
9574,75
2041,80
2815,78
165,84
3222,60

26,62

49,20
103,17

1596,88
663,73

23,32

77,00

67,50

2 354,00
236,74
39953,59
30 248,14
1000,00
548,09
423,72

75,47
246,00
200,08
105,17

60,00

2936,03
2782,91
357,00
240 358,03
8064,75

68,44
623,37
959,87
792,92
178,25
113,38

Popis

dar - Skatepark BJ (Soundpark 2025)

KO8 - vypracovanie PD NN pripojky (SH)
K08 SH - zhot.NN pripojky, EM rozvadzaca
K08 SH - vykon stavebného dozoru (08/25)
K08 - teplovod a plynova pripojka (SH)
najom (08/2025)

preddavok el. energia - 250M (08/2025)
preddavok el. energia - 190M (08/2025)
zemny plyn - Toplianska 9A (08/2025)
zemny plyn - Stécklova 32 (08/2025)
okruh K06 DOS - odb. skuska el. zariad.
vykon zodpovednej osoby (08/2025)
oprava + prip. STK Hyundai i20 - BJ852BG
obnovenie udajov na PC

oprava nefunkéného HDD v serverovni
MegaNet (08/2025)

pruteny kosik - mBJ (6 ks)

KP - odber vzorky (07/2025)

plynové bomby

KO3 - oprava strechy a zvodov

zemny plyn - Pod papierfiou 9999 (08/25)
KP - lab. rozbor bazénovej vody (07/25)
vyUét. FA - 190M (07/2025)
K01,K02,K04,K07,... - servis zmdk¢. vody
trickd s potlacou, perd s potlacou
bezpecnostné symboly a piktogramy
K01,K02,K04,K05,..- OP a OS bleskozvodov
rabat za odobraty tovar - 2Q/2025

KP - odborna prehliadka pohyb. plosiny
webhosting

overenie meradiel

oprava meradiel

najom plynovych flia$ (16.7.25-15.8.25)
KP - kyselina citrénova 25kg

KP - aréma difuzér a zvlhc¢ovac vzduchu
K01-K12 - odborné prehliadky a skusky T2
K12 - servis elektrolyt. Gpr.

okruh K11 - vymena teplovodného potrubia
vodné + stocné

reklama - HBC KNIGHTS Bardejov

KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
mobilné sluzby (08/2025)

pevna siet (08/2025)

pravne sluzby (08/2025)

K06, K10-K12 - prenos dat (08/2025)

GPS (08/2025)

¢innost prac. zdrav. sluzby (08/2025)
vyuét. FA - Pod Vinbargom 1 (08/2025)
vyuét. FA - Hnedy priem. park (08/2025)
poskytovanie smoothie obcerst. zamest.
nakup. teplo (08/2025)

ul.Gorlicka F1 - opr. prestupu teplovodu
el. energia - Hnedy park (08/2025)

KP - ¢iapky, plavky, okuliare, Stipce

KP - chlérnan sodny, pH minus, tablety
KP - prac. odevy

elektromotoricky pohon - 1ks

drziak na hasiaci pristroj - 30ks

Objednavka

20250603
20250614

22025
20250513
12025
20250805

20250812

20250712

20250511

20250512

20250801
20250702
20250802

Zmluva
12/2025

272/2025
213/220255015

243/02 (dodatok ¢€.15)

24226941 _R
24226941_M

219076 (dodatok 196/2024)
453158 (dodatok 196/2024)

274/2023
2022-7011174

732677/1/2025
482767

24226941_M

274/2023

236/2024
236/2024
732677/1/2025

215/2024
164/2021

10-000070927P02013

372/2025

0169/2020
0257/2020
005/2017
427/2023
9107205295
9107205381

BEN-BTE-DOE/08

004/2025



MM MMM MMM MM

4019305119 00684864 A
4019305540 00684864 A
2025159 46275436 A
25130 46201050 A
75609465 31349307 A
25132 46201050 A
252403 36484555 A
202500634 48154091 A
4202503796 35814586 A
4202504051 35814586 A
4302505792 35814586 A

Waurth spol.s.r.o.
Waurth spol.s.r.o.
VANIKO, s.r.o.
FrantiSek Misek-FERMA
Siemens s.r.o.

FrantiSek Misek-FERMA
VPK, s.r.o.

ELEKTRO J.M.P., s.r.o0.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

Pribylinska 2
Pribylinska 2

Klastorska 126/19

Pod 100 Lipami 407/11
Lamacska cesta 3/A
Pod 100 Lipami 407/11
Jilemnického 3
KfuSovska Zabava 243
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140

83255
83255
08501
08633
84104
08633
08102
086 22
83104
83104
83104

Bratislava
Bratislava
Bardejov
Zborov
Bratislava - Karlova Ves
Zborov
Presov
KluSov
Bratislava
Bratislava
Bratislava

22.8.2025
22.8.2025
22.8.2025
27.8.2025
1.9.2025
1.9.2025
1.9.2025
1.9.2025
2.9.2025
2.9.2025
4.9.2025

343,71
16,16
2549,10
1868,62
392,52
168,28
220,99
359,78
461,18
231,28
206,58

rukavice, odhrdzova¢, kotuce, Cisti¢
Cisti¢ brzd - 6ks

prac. odevy

ventil, termohlavica, tesnenie

snimac teploty, snimac tlaku

ventil, vsuvka, koleno, redukcia
solenoidny ventil DN32 - 1ks

prud. chranic, batérie, kabel, spinac
vsuvka, ventil, tesnenie, natrubok, rira
ventil, koleno, natrubok, vsuvka, filter
rdra ocel.

20250809
20250809
20250804
20250813

20250814



